



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Wizyta oficjalnej delegacji z Republiki Kuby

W dniach 19-21.05.2019 r. w Poznaniu gościła oficjalna delegacja z Republiki Kuby. Wizyta rozpoczęła się od spotkania z Panem Krzysztofem Grabowskim, Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego, a także z Przedstawicielem Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, na którym podjęto rozmowy dotyczące współpracy w dziedzinie rolnictwa. Spotkanie było również doskonałą okazją do omówienia możliwości podjęcia współpracy naukowo-badawczej w obszarach związanych z biotechnologią i technologią żywności.

W dniu 20 maja br., w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego odbyło się spotkanie Pana Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego z delegacją z Republiki Kuby w składzie: Pan Jorge Martí Martínez, Ambasador Republiki Kuby w Polsce, przedstawiciele Izby Przemysłowo-Handlowej Kuby, a także przedstawiciele firm kubańskich. Podczas podjętych rozmów omówiono możliwości współpracy pomiędzy Wielkopolską i Kubą w obszarach wymiany gospodarczej związanej z handlem oraz inwestycjami.

Kluczowym elementem pobytu delegacji w stolicy regionu było przeprowadzenie seminarium nt. "Potencjału i szans rozwoju na Rynku Kubańskim". Podczas spotkania przedstawione zostały m.in. informacje na temat procesu transformacji gospodarczej Kuby, możliwości nawiązania współpracy gospodarczej z tym krajem, a także działalność Grupy Biznesowej Hodowli Zwierząt (Grupo Empresarial Ganadero GEGEAN) oraz Centrum Inżynierii Genetycznej i Biotechnologii Kuby (CIGB - Centro de Ingeniería Genética y Biotecnología de Cuba).

W trakcie wizyty, odbyło się także spotkanie na Międzynarodowych Targach Poznańskich, w trakcie którego Pan Przemysław Trawa, Prezes Zarządu przedstawił szeroką ofertę targów, a także omówił możliwości w zakresie udziału firm kubańskich na branżowych wystawach handlowych.

Na zakończenie pobytu Reprezentacji z Republiki Kuby miało miejsce spotkanie z Panem Wojciechem Jankowiakiem, Wicemarszałkiem Województwa Wielkopolskiego dotyczące możliwości wymiany doświadczeń w zakresie infrastruktury kolejowej i transportu publicznego.

Wizyta delegacji była kontynuacją rozmów podjętych przez przedstawiciela Zarządu Województwa Wielkopolskiego, który przewodniczył delegacji wielkopolskich przedsiębiorców uczestniczących w jednym z największych targów wielobranżowych w Republice Kuby, FIHAV 2017 r.

















Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie